



Vaše značka: KL 68
Naše značka: MěÚK 401/2022
Vyřizuje: Ing. Karel David

V Kelči 3.6.2022

Maršálek & Žíla, advokátní kancelář, s.r.o.
Mgr. Karel Laža, advokát
Stará cesta 676
755 01 Vsetín

Informace podávané dle zákona č. 106/1999 Sb.

Odpověď na dotazy podané dne 20.5.2022

1. Výpisy usnesení zastupitelstva města Kelče týkající se prodeje pozemků p.č. 314/80 v k.ú. Kelč – Staré Město, p.č. 314/75 v k.ú. Kelč – Staré Město, p.č. 1772 v k.ú. Kelč – Staré Město a p.č. 241/225 v k.ú. Kelč – Nové Město jsou přiloženy v příloze č.1.
2. Výpisy zápisů ze zasedání zastupitelstva města Kelče týkající se prodeje pozemků p.č. 314/80 v k.ú. Kelč – Staré Město, p.č. 314/75 v k.ú. Kelč – Staré Město, p.č. 1772 v k.ú. Kelč – Staré Město a p.č. 241/225 v k.ú. Kelč – Nové Město jsou přiloženy v příloze č.2.
3. Znalecké posudky k předmětným pozemkům nebyly zpracovány.
4. Rozhodnutí zastupitelstva města Kelče, kterými byly stanoveny cenové podmínky pro prodej pozemků jsou zaslány v příloze č.3.

S pozdravem

Ing. Karel David, starosta

